
4K Ultra HD 
Pass -Through 

 AV Receiver

 RX-V377 BULLETIN O NOVÝCH PRODUKTECH

Diskrétní zesilovač, YPAO, přední USB vstup. S novými funkcemi Extra Bass a 4K 
Ultra HD pass-through tento 5.1kanálový AV receiver určitě nabídne skvěle znějící 
domácí kino.

Technical Data    1

Audio funkce
• 5kanálový výkonný prostorový zvuk

 100 W na kanál (6 ohmů, 1 kHz, 0.9% THD, 1 kan. řízený)

 70 W na kanál (6 ohmů, 20 Hz - 20 kHz, 0.09% THD, 2 k. řízené)

 135 W na kanál (6 ohmů, 1 kHz, 10% THD, 1 k. řízený, JEITA)

• Konfigurace diskrétního zesilovače

• Dekódování formátu HD Audio: Dolby TrueHD a DTS-HD Master Audio

• 192 kHz/24-bitové Burr Brown DAC pro všechny kanály

• Vysoký dynamický výkon, řízení s nízkou impedancí

• PLL obvod s nízkým chvěním optimalizuje zvukový obraz

Video funkce
• Funkce 4K Ultra HD pass-through pro obraz se super vysokým rozlišením

• HDMI (4 vstupy/1 výstup) s funkcí 3D a Audio Return Channel

• HDMI CEC s univerzálním ovládáním

• Funkce Deep Colour (30/36 bitů), x.v.Colour, 24 Hz obnovovací rychlostí a Auto Lip-Sync

Pokročilé funkce
• Tlačítka SCENE s přímým zapnutím (BD/DVD, TV, CD a rádio)

 - Rychlé a snadné použití

• USB digitální připojení na předním panelu pro iPod/iPhone a USB paměťová zařízení

• Možnost nabíjení zařízení iPod a iPhone přes USB, i když je AV receiver vypnutý

• Zobrazení názvů skladeb iPod/iPhone v anglickém jazyce a jazycích Západní Evropy na 

čelním panelu

• Multi-jazykové barevné OSD pro lepší viditelnost (anglický, německý, francouzský, 

španělský, ruský, italský, japonský a čínský)

• Vstup na čelním panelu pro připojení přenosného audio přehrávače

• Optimalizace zvuku YPAO pro automatické nastavení reproduktorů

• Flexibilní přidělení audio/video vstupu

• 9 volitelných frekvencí výhybek subwooferu

• Nastavení počáteční a maximální hlasitosti

• Nastavení zvukové prodlevy pro nastavení Lip-Sync (0-500 ms)

• 40 předvoleb rádiových stanic/Automatické ukládání předvoleb

• Funkce videa na pozadí (pro rádio/USB/AUDIO/AUX vstup)

• DC výstup pro volitelné příslušenství, například YBA-11 (viz stranu 2)

Realistický prostorový zvuk
• Dekódování HD Audia pomocí CINEMA DSP (17 DSP programů)

• Virtual CINEMA FRONT nabízí virtuální prostorový zvuk s 5 reproduktory vepředu

• Funkce Extra Bass obohacuje výkonný basový zvuk i s použitím malých reproduktorů

• Funkce Compressed Music Enhancer

• Funkce Adaptive DRC (Dynamic Range Control) a nastavení úrovně adaptivní DSP

• SILENT CINEMA pro vychutnání si prostorového zvuku pomocí sluchátek

Ekologická konstrukce
• V režimu ECO má o přibližně 20%* nižší spotřebu energie

 *Ve srovnání s vypnutým ECO režimem (měření společností Yamaha).

• Funkce automatického přechodu do pohotovostního režimu s různými časovými nastaveními

• Nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu 0.3 W (v některých zemích 0.5 W)

RX-V377 je dostupný v černé a titánové 
barvě

Technické údaje 1



 AV Receiver

 RX-V377 

Extra Bass OFF Extra Bass ON

Technical Data    2

Virtual CINEMA FRONT nabízí virtuální 
5kanálový prostorový zvuk

I když není možné instalovat prostorové reproduktory 

za pozici poslechu. Můžete si vychutnat virtuální 

5kanálový prostorový zvuk s vyšší kvalitou a 

rozlišením instalací 

prostorových reproduktorů 

vepředu. Získáte větší 

flexibilitu uspořádáním 

reproduktorů v místnosti.

Funkce Extra Bass poskytují bohatou basovou 
reprodukci i s malými reproduktory.

Exklusivní technologie společnosti Yamaha na posílení 

nízkého rozsahu nabízí bohaté basy se zachováním 

dobrého zvukového obrazu a vyvážení i s kompaktními 

předními reproduktory. Zlepšuje také basový zvuk 

subwooferu.

Funkce 4K Ultra HD podporuje 
nejnovější video formáty s vysokým 
rozlišením

HDMI vstup/výstup na RX-V377 podporuje 

4K přechod Ultra HD videa, pro zajištění  

kompatibility s nejnovějšími video formáty se 

super vysokým rozlišením.

Virtuální 
reproduktory

Aktuální 
reproduktory

4K Ultra HD 
kompatibilní 
video zdroj

4K Ultra HD 
kompatibilní 

TV

AV Receiver

• „Made for iPod“ a „Made for iPhone“ znamenají, že elektronické příslušenství bylo vytvořeno výhradně pro připojení k zařízení iPod, iPhone, v tomto pořadí a získalo od vývojáře certifikaci, že splňuje standardy výkonu společnosti. Společnost Apple nenese 
odpovědnost za fungování takového zařízení ani za jeho soulad s bezpečnostními a regulatorními standardy. Mějte prosím na paměti, že používání takového příslušenství se zařízením iPod, iPhone může ovlivnit výkon bezdrátové komunikace. iPhone, iPod, 
iPod classic, iPod nano a iPod touch jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. • Slovná značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a použití těchto 
značek společností Yamaha Corporation je na základě licence. Ostatní ochranné známky a registrované ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. • Software „aptX™ podléhá autorským právům společnosti CSR nebo společnostem z její 
skupiny. Všechna práva vyhrazena. Značka aptX™ a logo aptX jsou ochranné známky společnosti CSR plc nebo některé ze společností z její skupiny a mohou být registrovány v rámci jedné nebo více jurisdikcí. • Dolby, Pro Logic a symbol dvojitého D jsou 
registrované ochranné známky společnostiDolby Laboratories. • DTS, DTS-HD, Symbol, & DTS nebo DTS-HD a Symbol spolu jsou registrované ochranné známky společnosti DTS, Inc. • HDMI, HDMI logo a High-Definition Multimedia Interface jsou ochranné 
známky nebo registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing LLC ve Spojených státech a jiných zemích. • Burr-Brown produkty jsou ochranné známky společnosti Texas Instruments, Inc. • „x.v.Colour” je ochranná známka společnosti Sony 
Corporation. • CINEMA DSP je ochranná známka společnosti Yamaha Corporation. • SILENT CINEMA je ochranná známka společnosti Yamaha Corporation. • Vzhled a specifikace produktu se mohou měnit bez upozornění.

Volitelné příslušenství

Bezdrátový audio 
receiver s funkcí 
Bluetooth® 
YBA-11

Bluetooth Adapter for 
Wireless Music Streaming

S adaptérem YBA-11 budete moci do AV receiveru streamovat hudbu 

bezdrátově z mobilního telefonu nebo počítače s funkcí Bluetooth. Díky 

digitálnímu připojení a algoritmu kódování zvuku aptX® si budete moci 

vychutnat streamovanou hudbu v optimální kvalitě zvuku.

 Přípojná místa

Výstupy

HDMI 1

AV výstup (analogové audio a kompozitní video) 1

Komponentní video monitor 1

Kompozitní monitor 1

Kompozitní AV 1

Reproduktor*3 5 kan.

Subwoofer 1

DC výstup*4 1

Konektor pro připojení sluchátek 1

*3 V některých zemích jsou dostupné konektory reproduktorů typu banánek.
*4 Pro volitelné příslušenství.

Vstupy

HDMI (přidělitelný audio vstup) 4

USB*1 1

Anténa rádia*2 (FM/AM) 1 / 1

Optický digitální 1

Koaxiální digitální 2

Analogový audio*1 (vč. vstupu Mini Jack) 4

Komponentní video (přidělitelný audio vstup) 2

Kompozitní video (přidělitelný audio vstup) 3

*1 Včetně konektorů na čelním panelu.
*2 Tvar konektoru FM antény se může lišit v závislosti od země.

Hlavní specifikace

Sekce Audio

Jmenovitý výstupní výkon (6 ohmů, 1 kHz, 0.9% THD, 1 k. řízený)

Přední L/P 100 W + 100 W

Středový 100 W

Prostorový L/P 100 W + 100 W

Jmenovitý výstupní výkon (6 ohmů, 20 Hz-20 kHz, 0.09% THD, 2 k. řízené)

Přední L/P 70 W + 70 W

Maximální efektivní výstupní výkon (6 ohmů, 1 kHz, 10% THD, 1 k. řízený, JEITA)

Přední L/P 135 W + 135 W

Středový 135 W

Prostorový L/P 135 W + 135 W

Dynamický výkon/kan. (přední L/P, 6/4/2 ohmů) 110/130/150 W

Obecné

Spotřeba energie v pohotovostním režimu 0.3 W (v některých zemích 0.5 W)

Rozměry (š x v x h) 435 x 151 x 315 mm

Hmotnost 7.4 kg

4K
Ultra HD 
signál

4K
Ultra HD 
signál

BULLETIN O NOVÝCH PRODUKTECH

Autorizovaný distributor: K + B Progres, a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany, Czech Republic
Technické údaje 2


